
出漕時刻表

レース結果はLINE公式アカウントの
タイムラインに随時掲載
QRコードでLine登録を⇒

出漕 発艇

順序 時間

1 12:00 高校新人戦 愛知県予選　 高校男子 シングルスカル 予選A ４－２ 1,000m

2 12:10 高校新人戦 愛知県予選　 高校男子 シングルスカル 予選B ４－２ 1,000m

3 12:20 高校新人戦 愛知県予選　 高校男子 シングルスカル 予選C ４－２ 1,000m

4 12:30 高校新人戦 愛知県予選　 高校男子 シングルスカル 予選D ４－２ 1,000m

5 12:40 高校新人戦 愛知県予選　 高校女子 シングルスカル プレリミナリー ６－６ 1,000m

6 12:50 高校新人戦 愛知県予選　 高校男子 ダブルスカル 予選A ５－２ 1,000m

7 13:00 高校新人戦 愛知県予選　 高校男子 ダブルスカル 予選B ５－２ 1,000m

8 13:10 高校新人戦 愛知県予選　 高校男子 舵手付クォドルプル 予選A ４－２ 1,000m

9 13:20 高校新人戦 愛知県予選　 高校男子 舵手付クォドルプル 予選B ３－２ 1,000m

10 13:30 第50回中部学生新人選手権 女子 ダブルスカル プレリミナリー ２－２ 1,000m

11 13:40 第50回中部学生新人選手権 男子 ダブルスカル/舵手付フォア プレリミナリー
１－１/

２－２
1,000m 2種目同時スタート

12 13:50 第50回中部学生新人選手権 男子 シングルスカル プレリミナリー ４－４ 1,000m

13 14:00 第50回中部学生新人選手権 女子 シングルスカル プレリミナリー ４－４ 1,000m

14 14:40 高校新人戦 愛知県予選　 高校男子 シングルスカル 敗復A ４－２ 1,000m

15 14:50 高校新人戦 愛知県予選　 高校男子 シングルスカル 敗復B ３－２ 1,000m

16 15:00 高校新人戦 愛知県予選　 高校男子 ダブルスカル 敗復A ３－１ 1,000m

17 15:10 高校新人戦 愛知県予選　 高校男子 ダブルスカル 敗復B ３－１ 1,000m

18 15:20 高校新人戦 愛知県予選　 高校男子 舵手付クォドルプル 敗復 ３－２ 1,000m

19 15:30 高校新人戦 愛知県予選　 高校女子 ダブルスカル プレリミナリー ５－５ 1,000m

20 15:40 高校新人戦 愛知県予選　 高校女子 舵手付クォドルプル プレリミナリー ３－３ 1,000m

第１日　10月９日（土曜日）出漕時刻表

上がり大会名 競漕距離種　目 備考欄区分

出漕 発艇

順序 時間

21 9:00 高校新人戦 愛知県予選　 高校男子 シングルスカル 準決A ６－３ 1,000m

22 9:10 高校新人戦 愛知県予選　 高校男子 シングルスカル 準決B ６－３ 1,000m

23 9:20 第50回中部学生新人選手権 男子 シングルスカル 決勝 ４－４ 1,000m

24 9:30 第50回中部学生新人選手権 女子 シングルスカル 決勝 ４－４ 1,000m

25 9:40 第50回中部学生新人選手権 女子 ダブルスカル 決勝 ２－２ 1,000m

26 9:50 第50回中部学生新人選手権 男子 ダブルスカル/舵手付フォア 決勝
１－１/

２－２
1,000m 2種目同時スタート

27 10:30 第15回ジャパンオープンマスターズレガッタ 男子 シングルスカル

決勝

カテゴリー

A/D/H

１－１/

１－１/

１－１

1,000m ３カテゴリー同時スタート

28 10:45 第15回ジャパンオープンマスターズレガッタ 混成 ダブルスカル 決勝 カテゴリーE 3－１ 1,000m

29 11:00 第15回ジャパンオープンマスターズレガッタ 男子 ダブルスカル
決勝

カテゴリーF/G

１－１/

１－１
1,000m ２カテゴリー同時スタート

30 11:15 第31回マスターズレガッタ 男子 ナックルフォア
決勝

カテゴリーF
１－１ 500m

31 11:30 第15回ジャパンオープンマスターズレガッタ 男子 エイト
決勝

カテゴリーG/I

１－１/

２－１
1,000m ２カテゴリー同時スタート

32 11:40 高校新人戦 愛知県予選　 高校女子 シングルスカル 決勝 ６－１ 1,000m

33 11:50 高校新人戦 愛知県予選　 高校男子 シングルスカル 決勝 ６－１ 1,000m

34 12:00 高校新人戦 愛知県予選　 高校女子 ダブルスカル 決勝 ５－１ 1,000m

35 12:10 高校新人戦 愛知県予選　 高校男子 ダブルスカル 決勝 ６－１ 1,000m

36 12:20 高校新人戦 愛知県予選　 高校女子 舵手付クォドルプル 決勝 ３－１ 1,000m

37 12:30 高校新人戦 愛知県予選　 高校男子 舵手付クォドルプル 決勝 ５－１ 1,000m

第２日　10月10日（日曜日）出漕時刻表

上がり 競漕距離 備考欄大会名 種　目 区分


